1182 p. 600v.

quinta post Dionisii: donderdag 13-10-1401.

sexta post Andree: vrijdag 02-12-1401.

BP 1182 p 600v 01 do 13-10-1401.

..... [pro] censu domini fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mesure de (dg: ..sd) Oer[scot solvenda] dicte Elizabeth integraliter quoad vixerit et post eiusdem obitum dicti¹ Franconi et Margarete eius liberis hereditarie purificationis [et in Oer]scot tradenda ex premissis promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem hereditariam paccionem (dg: dimidii lopin) unius lopini siliginis dicte mesure recipiendam ex reliqua medietate (dg: dicte pecie ter) ad se spectante [dicte] pecie terre ad pignus (dg: imp) imposuit et promisit super omnia warandiam. Testes Vere et Gheel datum quinta post Dionisii.

BP 1182 p 600v 02 do 13-10-1401.

Jacobus zvw Johannes Denkens soen verkocht aan zijn broer Johannes zvw voornoemde Johannes Denkens soen de helft in een stuk land en aangelegen stuk beemd, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Oertbroec, tussen Godefridus Vos enerzijds en Elizabeth van den Nuwenhuse anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint.

Jacobus filius quondam Johannis Denkens soen medietatem ad se spectantem in pecia terre et in pecia prati sibi adiacente #(dg: sit)# sitis in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Oertbroec inter hereditatem Godefridi Vos ex uno et inter hereditatem Elizabeth van den Nuwenhuse ex alio tendentibus cum uno fine ad communitatem ut dicebat (dg: dedit) hereditarie vendidit Johanni suo fratri filio dicti quondam Johannis Denkens soen promittens super omnia (dg: warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis ex dicta medietate de jure solvendo) ratam servare et obligationem et (dg: obligationem) impeticionem ex parte sui et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 600v 03 do 13-10-1401.

Rutgherus zvw Cristina gnd Heijmericus verkocht aan Nijcholaus gnd Rodeken zvw Johannes Rodekens 1½ morgen land, in Oss, ter plaatse gnd op den Poelacker, tussen voornoemde Nijcholaus Rodeken enerzijds en wijlen Lambertus molenaar anderzijds, een allodium, belast met waterlaten en sloten. Henricus zvw Heijmericus van Scadewijc deed afstand.

Rutgherus filius quondam (dg: Henrici) Cristine (dg: Heij) dicte Heijmericus unus¹ et dimidium iugera terre sita in parochia de Os in loco

dicto op den Poelacker inter hereditatem Nijcholai dicti Rodeken filii quondam Johannis Rodekens ex uno et inter hereditatem quondam Lamberti multoris ex alio prout (dg: in litteris) ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit dicto Nijcholao Rodeken promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio exceptis aqueductibus et fossatis ad premissa spectantibus. Quo facto Henricus filius (dg: He) quondam Heijmerici de Scadewijc super premissis et iure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 600v 04 vr 02-12-1401.

Petrus van Goch verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Later ertussen geschreven}.

Petrus de Goch prebuit et reportavit. Testes Emont et Best datum sexta post Andree.

BP 1182 p 600v 05 do 13-10-1401.

Jacobus, Johannes en Elizabeth, kvw Johannes Denkens soen, Johannes gnd Hezeacker ev Margareta dvw voornoemde Johannes Denkens soen, en Franco en Margareta, kv voornoemde Elizabeth verkochten aan Metta van den Aker hun deel in 3 stukken beemd in Esch, (1) tussen Jacobus van de Aker enerzijds en Yda wv Nijcholaus Rover anderzijds, (2) tussen Willelmus van den Nuwenhuze enerzijds en kvw Henricus van Beke anderzijds, (3) tussen voornoemde Jacobus van der Aker enerzijds en Henricus van der Bunsbeke anderzijds.

Jacobus et Johannes et Elizabeth liberi quondam Johannis Denkens soen cum tutore et Johannes dictus Hezeacker maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie dicti quondam Johannis Denkens soen (dg: totam partem et omne jus) Franco et Margareta liberi dicte Elizabeth cum tutore totam partem et omne jus eis competentes in tribus peciis prati sitis in parochia de Essche quarum una inter hereditatem Jacobi van de Aker ex uno et inter hereditatem Yde relicte quondam Nijcholai (dg: Rover) Rover ex alio altera inter hereditatem Willelmi van den Nuwenhuze ex uno et inter 'et inter hereditatem (dg: H) liberorum quondam Henrici de Beke ex alio et tercia inter hereditatem dicti Jacobi van der Aker ex uno et inter hereditatem Henrici van der Bunsbeke ex alio latere sunt site ut dicebant hereditarie (dg: s) vendiderunt Mette van den Aker promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 600v 06 do 13-10-1401.

Margareta wv Walterus Matheus soen en haar kinderen Matheus, Godefridus, Elizabeth en Heijlwigis verkochten aan Metta van den Aker een stuk beemd dat zij om het jaar bezitten, in Esch, ter plaatse gnd die Peijnsel, tussen Jacobus van den Aker enerzijds en Yda wv Nijcholaus Rover anderzijds.

Margareta relicta quondam Walteri Matheus soen (dg: cum cum) Matheus Godefridus Elizabeth et Heijlwigis eius liberi cum tutore peciam prati ad se (dg: se) alternatis annis spectantem sitam in parochia de Essche in loco dicto die Peijnsel inter hereditatem (dg: quon) Jacobi van den Aker ex uno et inter hereditatem Yde relicte quondam Nijcholai Rover ex alio ut dicebant vendiderunt Mette van den Aker promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 600v 07 do 13-10-1401.

De broers Rutgherus, Johannes en Goeswinus Moedel, kvw Gerardus Mertens soen, en Arnoldus zv Rijcoldus van der Scappen ev Katherina dvw voornoemde Gerardus Mertens verkochten aan Katherina wv Albertus gnd Abe Rutten soen en haar kinderen bij haar verwekt door voornoemde Albertus, (1) een huis,

tuin en aangelegen stuk beemd, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Aven Hoeve, tussen de gemeint van Veghel enerzijds en Hilla gnd Aven dochter anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint en met het andere eind aan Gerardus Martens soen, (2) een akker, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Aven Hoeve, tussen de gemeint van Veghel enerzijds en voornoemde Hilla Aven dochter anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint en met het andere eind aan voornoemde Gerardus Martens soen, welke goederen tezamen 1 bunder groot zijn, belast met de grondcijns.

Rutgherus Johannes et Goeswinus Moedel fratres liberi quondam Gerardi Mertens soen et Arnoldus (dg: van) filius (dg: quondam) Rijcoldi van der Scappen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie dicti quondam (dg: Ger) Gerardi Mertens (dg: u do) domum et ortum et peciam (dg: ter) prati sibi adiacentem sitos in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Aven Hoeve inter (dg: hereditatem) communitatem de Vechel ex uno et inter hereditatem Hille dicte Aven dochter ex alio tendentes cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad hereditatem Gerardi Martens soen atque quendam agrum terre situm in parochia et loco predictis inter hereditatem 'communitatem de Vechel ex uno et inter hereditatem dicte Hille Aven dochter ex alio tendentem cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad hereditatem #dicti# Gerardi (dg: dicti) Martens soen et qui domus ortus pecia prati et ager simul continent unum bonarium ut dicebant hereditarie vendiderunt Katherine relicte quondam Alberti dicti Abe Rutten soen #et eius liberorum' ab ea et dicto Alberto pariter genitorum# promittentes (dg: super cum tutore ratam servare) warandiam et obligationem deponere excepto censu fundi ex premissis. Tstes datum supra.

BP 1182 p 600v 08 do 13-10-1401.

Voornoemde broers Rutgherus, Johannes en Goeswinus Moedel, kvw Gerardus Mertens soen, en Arnoldus zv Rijcoldus van der Scappen ev Katherina dvw voornoemde Gerardus Mertens beloofden voornoemde Katherina wv Albertus gnd Abe Rutten soen en haar kinderen schadeloos te houden van 4 penning 1 ort oude cijns, die de heer van Helmond beurt gaande uit een akker, gnd den Groten Acker, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Boeven Rode, naast Heijmericus van Boeven Rode.

Dicti quatuor venditores promiserunt indivisi super omnia dicte Katherine ad opus sui (dg: su) et ad opus suorum liberorum quod ipsi debitores a quatuor denariis et uno ort (dg: quod dominus de Helmont solve) antiqui census quem dominus de Helmont solvendum habet ex quodam agro dicto den Groten Acker sito in parochia de Rode ad locum dictum Boeven Rode juxta hereditatem Heijmerici de Boeven Rode ut dicebant (dg: pent) perpetue indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 600v 09 do 13-10-1401.

.....s zv Theodericus Lemmens soen en Henricus van Scollunen beloofden aan Berwout 55 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 26-03-1402) te betalen.

.....s (dg: Dircs soen filius filius quondam He Theoderici) filius Theoderici (dg: f) Lemmens soen et Henricus van Scollunen promiserunt indivisi super omnia Berwout LV novos Gelre gulden seu valorem ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes Hubertus et Gheel datum supra.

BP 1182 p 600v 10 do 13-10-1401.

..... Philips soen beloofde aan Gerardus van Bruggen 17 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (do 02-02-1402) te betalen.

..... [Phil]ips soen promisit super omnia Gerardo de Bruggen XVII novos
Gelre gulden seu valorem ad (dg: pur proxime) purificationis proxime
[futurum persolvendos. Testes datum] supra.